様式第1号(第4条関係)

　　年　　月　　日

　　伊方町長　　　　　　　　　　様

申請者　　　住所
氏名

[bookmark: _Hlk66893793][bookmark: _Hlk67610225]補助金交付申請書

[bookmark: _Hlk67060985]伊方町戸別合併処理浄化槽転換促進事業補助金の交付を受けたいので、伊方町戸別合併処理浄化槽転換促進事業補助金交付要綱第4条の規定により関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

	申請場所

	交付申請額
	金　　　　　　　　　　円

	住宅等所有者
	本人・共有・その他(　　　　　　　　　　)

	指定工事店

	着工予定年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	完了予定年月日
	　　　　　　年　　月　　日

添付資料　1　位置図
　　　　　2　配管図
　　　　　3　請負契約書の写し
　　　　　4　着手前の写真
　　　　　5　本人であることを確認できる書類
[bookmark: _GoBack]　　　　　6　浄化槽保守点検票

様式第4号(第6条関係)

　　年　　月　　日

　　伊方町長　　　　　　　　　　　様

申請者　　住所
氏名

補助金変更承認申請書

　　　年　　月　　日付け第　　　　号で交付決定の通知を受けた、伊方町戸別合併処理浄化槽転換促進事業補助金について申請内容を下記のとおり変更したいので、承認願います。

記

1　申請内容の変更

2　補助対象工事の中止

3　補助対象工事の廃止

(理由)

様式第5号(第8条関係)

　　年　　月　　日

　　伊方町長　　　　　　　　　　様

申請者　　住所
氏名

補助金事業実績報告書

　　　年　　月　　日付けで交付決定の通知を受けた、伊方町戸別合併処理浄化槽転換促進事業補助金について、事業が完了したので下記のとおり報告します。

記

1　補助金交付決定額　　　　金　　　　　　　　円

2　補助事業完了年月日　　　　　　年　　月　　日

3　添付書類
　(1)　施工状況及び完成写真
　(2)　工事費支払明細書(領収書等の写し)
　(3)　産業廃棄物管理票(マニュフェストの写し)
　(4)　その他町長が必要と認める書類

様式第7号(第10条関係)

補助金請求書

請求金額　　金　　　　　　　　　　円

　　　年　　月　　日付けで補助金の額の確定通知のあった伊方町戸別合併処理浄化槽転換促進事業補助金を、上記のとおり請求します。なお、補助金は、私名義の金融機関の口座に振り込んでください。

　　　　　　年　　月　　日

　　伊方町長　　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名

	振込先
	金融機関名

	口座番号

	預金種別